17 Ostave nakita i novca nađene su na m eđusobnoj udalje
nosti od m etar i p o — K. Derany, AE X X X I, 1911, 311-317;
R. M. Alföldy, o . c . (bilj. 14), 7-19.

18 K. B. Sey-M. Käroly-T. Szentleleky, AE 98, 1971, 190-204.
19 Vidi ovdje bilj. 15.
20 Karlovška cesta — J. Mal. GMDS V II-V III, 1926-1927,

28-29, si. 8; Intercisa — Intercisa II, Taf. LXXIX:1, 2-3.
21 F. Fülep, Roman Cemetries in the Territory o f Pćcs (Sopi-

anae), Fontes archaeologici H ungariae, Budapest 19/7,
57, PI. 37:3a-b.

22 o. c ., 57, PI. 37:la-b. — jednostavne naušnice sa »S« ka-
ričicom za fiksiranje nalazim o i u grobnim cjelinam a 4.